

二连浩特市政务数据中心机房迁移建设项目-设备采购

(货物类合同参考文本)

合同编号:

甲方: 二连浩特市大数据中心 (填写采购单位名称)

地址: 二连浩特市政务服务大厅三楼 (填写详细地址)

乙方: 中国移动通信集团内蒙古有限公司锡林郭勒分公司 (填写中标、成交供应商名称)

地址: 内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市巴办达布希勒特社区 (填写详细地址)

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 二连浩特市政务数据中心机房迁移建设项目-设备采购 项目 (填写项目名称) ELHTSS-G-H-260006 (填写政府采购项目编号) 的中标 (成交) 结果、招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书、投标 (响应) 文件等文件的相关内容, 甲乙双方经平等协商, 就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书及中标 (成交) 结果公告, 甲方所采购的货物、服务 (如有) 基本情况如下: 本项目为客户机房提供配电系统、线路、制冷系统、监控与安全等设备的采购及安装调试服务, 项目实施地点为二连浩特市政务数据中心。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容, 见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间: 自签订合同之日起30日历天完成供货安装 (设备实际进场交付的具体时间, 视机房现场装修施工进度、现场施工条件达标情况而定。)

(二) 交付地点: 二连浩特市政务服务大厅三楼 (填写详细地址)

(三) 交付货物的名称及数量: 详见附件

(四) 乙方交付货物代表及联系电话: 王鹰15849915114 (填写姓名和联系电话)

(五) 甲方接收货物代表及联系电话: 王思威18586060113 (填写姓名和联系电话)

注: 货物为多批次交付的, 应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足: 1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求; 2.符合甲方招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书对货物的质量要求; 3.符合乙方在投标 (响应) 文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书的相关要求、投标 (响应) 文件及乙方承诺、声明或保证, 向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足: 1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求; 2.符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求; 3.符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证; 4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路: 陆路运输。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 30 日内, 由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲乙双方应签署书面验收记录, 作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 7 日内, 如发现质量问题, 甲方应在15 日内向乙方提出书面异议, 甲方逾期提出的, 视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后, 应当在30 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

(四) 乙方完工并提交验收申请后, 甲方应在 10 个工作日内组织验收。验收标准按本合同、国家及行业规范执行。甲方逾期未验收且无书面异议, 或擅自使用标的物的, 视为验收合格; 验收不合格的, 乙方7个工作日内整改完毕重新报验。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额为 14860313 元(小写) 壹仟肆佰捌拾陆万零叁佰壹拾叁元整 (大写)

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额:

第一笔: 合同签订后起30日内, 合同总金额的30.0%, 4458093.9元;

第二笔: 甲方结合自身资金到位情况、货物实际到货验收情况, 综合核定具体付款时间与实际付款金额。本阶段进度款累计支付金额最高不超过合同总金额的60%, 该阶段累计付款上限金额为人民币8916187.8元。

第三笔: 安装调试完毕, 验收合格后, 支付合同总金额的10.0%, 1486031.3元。

签订合同后, 乙方以保函的形式向甲方缴纳合同金额10%的履约保证金, 验收合格后无任何质量及服务问题一次性退还。

(二) 付款条件:

1、合同签订后起30日内, 乙方为甲方开具对应金额发票, 甲方支付合同总金额的30.0%;

2、甲方结合自身资金到位情况、货物实际到货验收情况, 综合核定具体付款时间与实际付款金额。本阶段进度款累计支付金额最高不超过合同总金额的60%;

3、供货完成安装调试完毕, 验收合格后, 甲方30日内, 甲方支付合同总金额的10.0%。

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 中国移动通信集团内蒙古有限公司锡林郭勒分公司

开户银行: 中国工商银行股份有限公司锡林浩特支行

银行账号: 91152500701379092M

九、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额的0.01%承担违约责任。延期达到60日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的0.01%承担违约责任。延期达到60日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分货物的相应货款, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额1%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额1%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在30天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决:

本合同履行过程中如发生争议, 双方应首先友好协商解决; 协商不成的, 任何一方均有权向甲方所在地法院提起诉讼

十四、合同保存

货物清单

二连浩特市政务数据中心机房迁移建设项目-设备采购交付货物清单

品目号		货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	综合保护屏（柜）	EPK	维谛	广东	维谛技术有限公司	30200 0	1台	302000.00
1-2	2	低压配电柜（屏）	EPK	维谛	广东	维谛技术有限公司	13250 0	2台	265000.00
1-3	3	空调配电屏（柜）	EPK	维谛	广东	维谛技术有限公司	79900	1台	79900.00
1-4	4	市电配电柜（屏）	EPK	维谛	广东	维谛技术有限公司	11150 0	2台	223000.00
1-5	5	电池开关柜（屏）	BCB-BOX	维谛	广东	维谛技术有限公司	59900	2台	119800.00
1-6	6	阀控式密封铅酸蓄电池	DJM12250 S	理士	江苏	江苏理士电池有限公司	5900	192 节	1132800.0 0
1-7	7	蓄电池架	A40	爱佩斯	辽宁	兴城市爱佩斯金属制品有限公司	9900	6架	59400.00
1-8	8	机房精密空调	P2100	维谛	广东	维谛技术有限公司	61100 0	6台	3666000.0 0
1-9	9	湿膜加湿机	PEH50	维谛	广东	维谛技术有限公司	68500	4台	274000.00
1-10	10	配电间专用空调	DME12	维谛	广东	维谛技术有限公司	47900	2台	95800.00
1-11	11	交流列头柜	SPM3.0	维谛	广东	维谛技术有限公司	12090 0	10 台	1209000.0 0
1-12	12	IT机柜（网络机柜）	SR-V0612 20	维谛	广东	维谛技术有限公司	6300	180 台	1134000.0 0
1-13	13	综合布线柜（网络布线柜/弱电配线柜）	SR-V0612 20	维谛	广东	维谛技术有限公司	3100	10 台	31000.00
1-14	14	铝合金走线架（桥架）	QJ-60	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	370	78 米	28860.00
1-15	15	铝合金走线架（桥架）	QJ-40	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	312	140 米	43680.00
1-16	16	交流控制电缆	ZA- -KVV RP- 2× 1.5mm²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	35	28 米	980.00
1-17	17	交流电力电缆	YJV22-4 ×6mm²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	55	28 米	1540.00
1-18	18	交流电力电缆	YJV-4× 240+1× 120mm²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	370	384 米	142080.00
1-19	19	交流电力电缆	YJV-0.6/ 1kV-4× 240mm²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	326	56 米	18256.00

1-20	20	直流电力电缆	BVR-1×240mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	95	296米	28120.00
1-21	21	交流电力电缆	ZR-YJV-4×120mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	254	379米	96266.00
1-22	22	交流电力电缆	YJV-3×6mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	46	4600米	211600.00
1-23	23	交流电力电缆	ZR-YJV-5×4mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	32	184米	5888.00
1-24	24	交流电力电缆	ZR-YJV-5×25mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	83	201米	16683.00
1-25	25	交流电力电缆	ZR-RVV-1×50mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	65	50米	3250.00
1-26	26	交流电力电缆	ZR-RVV-1×35mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	50	3米	150.00
1-27	27	交流电力电缆	ZA-RVV-1×25mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	53	48米	2544.00
1-28	28	交流电力电缆	ZA-RVV-1×16mm ²	津达	天津	天津正标津达线缆集团有限公司	30	922米	27660.00
1-29	29	光纤配线架(ODF)	HD-ODF-24	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	2350	72架	169200.00
1-30	30	光纤配线架(ODF)	HD-ODF-48	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	3400	18架	61200.00
1-31	31	光纤配线架(ODF)	定制	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	4550	40架	182000.00
1-32	32	网络配线架	H-P600Y-24P	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	890	36架	32040.00
1-33	33	网络配线架	H-P600Y-48P	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	1400	18架	25200.00
1-34	34	网络配线架	H-P600Y-72P	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	1900	6架	11400.00
1-35	35	多模光缆	HD-WGN550-24	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	39	1840米	71760.00
1-36	36	单模光缆	GYTS-48B1	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	43	862米	37066.00
1-37	37	12芯光纤终端盒(光纤熔接盒/ODB)	HD-J63-12	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	279	10个	2790.00
1-38	38	超六类屏蔽双绞线	H-WT750F-5	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	49	300条	14700.00
1-39	39	超六类屏蔽双绞线	H-WT750F-10	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	80	300条	24000.00
1-40	40	OM4多模光纤跳线	HD-W699C	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	135	300条	40500.00
1-41	41	OM4多模光纤跳线	HD-W699C	厚德揽胜	浙江	浙江揽盛通信科技股份有限公司	189	300条	56700.00
1-42	42	动环监控系统	Siteweb	维谛	广东	维谛技术有限公司	863000	1套	863000.00
1-43	43	终端安全管理系统	TopEDR	天融信	广东	天融信科技集团股份有限公司	600000	1套	600000.00
1-44	44	智能运维管理平台	IT网管V1.0	维谛	广东	维谛技术有限公司	300000	1套	300000.00

		系统							
1-45	4 5	冷通道封闭系统	MDC12	维谛	广东	维谛技术有限公司	34950 0	5套	1747500.0 0
1-46	4 6	柴油发电机组（国产）	定制	众旺鑫	沈阳	沈阳众旺鑫电力设备有限公司	41900 0	1套	419000.00
1-47	4 7	集成仓（静音箱）	定制	众旺鑫	沈阳	沈阳众旺鑫电力设备有限公司	33000	1套	33000.00
1-48	4 8	设备拆除搬迁调测	定制	中国移动	中国移动	中国移动	95000 0	1项	950000.00
总计									14860313